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Nya Audi TT leder lång rad av  
Sverigepremiärer på Gran Turismo Expo 
 
 
Det blir fest för alla älskare av Audi på Gran Turismo Expo i Stockholm och 
Göteborg i november. Den helt nya sportvagnen TT firar sin Sverigepremiär – den 
första i den långa raden av premiärraketer på Skandinaviens största sport- och 
finbilsmässa. 
 
Ett lika tydligt hösttecken som naturens färgsprakande lövverk är bilbranschens årliga 
premiärsläpp. Och från höstens stora bilsalong – detta år i Paris – är det som vanligt 
spännande att se vilka bilnyheter som hamnar på Skandinaviens största sportbilsmässa, 
Gran Turismo Expo, några veckor senare. 
 
Först av världspremiärerna som nu ska visas i Sverige är Audis helt nya sportbil TT – den 
tredje generationen av märkets designikon som debuterade 1994. 
 
Prisbelönt i världspremiären 
Vid debuten belönades Audi TT för sin djärva form med en rad designpriser, och när den 
nya generationen presenterades i Paris med nya innovativa lösningar var det dags för 
nya utmärkelser. Det är den revolutionerade förarplatsen, med de flesta funktioner 
styrda från ratten som på en formel 1-bil, och den stora digitala instrumentskärmen som 
helt ersätter de analoga instrumenten, som har blivit prisbelönt för sin innovation.  
 
Audi kallar sin lösning för en "virtuell cockpit", där alla som har vuxit upp i tevespelens 
värld lär känna sig hemma. 
 
Utvändigt har den tredje TT-generationen blivit lite mer kompakt och sportigare, och 
karossen är en lättviktskonstruktion gjord delvis i aluminium. Både diesel och 
bensinmotorer finns tillgängliga vid premiären, från 184 till 310 hästkrafter, med 
supersnål teknik hämtad från Audis framgångsrika Le Mans-bilar. 
 
I kölvattnet på nya Audi TT följer som vanligt på Gran Turismo Expo en lång rad andra 
heta Sverigepremiärer och unika supersportbilar.  
 
Maserati firar 100 år  
Årets tema på Gran Turismo Expo kretsar annars kring den 100-åriga legendaren 
Maserati, och bland de många klassiker finns även de senaste nya modellerna från 
märket att se och uppleva. 
 



 
Gran Turismo Expo är en livsstilsmässa med bilen och det goda livet i fokus. Arrangörer 
är Gran Turismo, www.granturismoexpo.se. 
 
Gran Turismo Expo i Stockholm och Göteborg 

 Gran Turismo Expo Stockholm i Nacka Strand öppnas för inbjudna VIP-gäster 
den 7 november och allmän publik den 8-9 november. 

 Gran Turismo Expo Göteborg i Eriksbergshallen öppnas för inbjudna VIP-gäster 
den 14 november, och för allmän publik den 15-16 november. 

 
Förköp sker på Ticnet. 
 
För pressinformation, kontakta Lars-Ola Nordqvist, presschef, 070-689 11 20, 
lars@comvision.se 
 
  

http://www.granturismoexpo.se/

